[image: image1.jpg]

 ИЛЬИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	           25.11.2022
	№
	6 / 16

с.Ильинское
О внесении изменений в Генеральный план Ильинского сельского поселения Слободского района Кировской области
             В соответствии со статьями 31,32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации , с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Ильинского сельского поселения, принятым решением Ильинской сельской Думы от 07.12.2005 № 3/13, на основании результатов публичных слушаний от 24.11.2022, рассмотрев проект изменений в Генеральный план Ильинского сельского поселения, Ильинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Генеральный план, утвержденный  Ильинской сельской Думой от 16.05.2013 № 9/26:

1.1. Утвердить описание границ населенного пункта д.Бажгалы  в соответствии с действующими требованиями. Приложение 1.
1.2. Утвердить описание границ населенного пункта п.Белохолуницкий разъезд в соответствии с действующими требованиями. Приложение 2.
1.3. Утвердить описание границ населенного пункта п.Бор в соответствии с действующими требованиями. Приложение 3.
1.4. Утвердить описание границ населенного пункта д.Боронское в соответствии с действующими требованиями. Приложение 4.
1.5. Утвердить описание границ населенного пункта д.Малые Касьяны в соответствии с действующими требованиями. Приложение 5.
1.6. Утвердить описание границ населенного пункта п.Петрино в соответствии с действующими требованиями. Приложение 6.
1.7. Утвердить описание границ населенного пункта д.Понизовье в соответствии с действующими требованиями. Приложение 7.
1.8. Утвердить описание границ населенного пункта п.Рыбопитомник в соответствии с действующими требованиями. Приложение 8.
1.9. Утвердить описание границ населенного пункта д.Салтыки в соответствии с действующими требованиями. Приложение 9.
1.10. Утвердить описание границ населенного пункта п.Турбаза в соответствии с действующими требованиями. Приложение 10.
1.11. Утвердить описание границ населенного пункта д.Яговкино в соответствии с действующими требованиями. Приложение 11.
2. Включение и исключение земельных участков из границ населенных пунктов не производилось.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в официальном издании поселения «Информационный бюллетень».
4. Направить решение  в администрацию Слободского района для опубликования во ФГИС ТП,
Глава Ильинского
сельского поселения

                             Т.А. Якимова